


*Noora ApS
Ydunsvej 10
3700 Ronne*

CVR-nummer: 40095969

*ÅRSRAPPORT
11. december 2018 - 31. december 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/3 2020



Jimmi Persson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Noora ApS Ydunsvej 10 3700 Rønne
	Telefon: 31 48 43 11 E-mail: info@kabyssen.nu
	CVR-nr.: 40 09 59 69 Stiftet: 11. december 2018 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 11. december - 31. december
Direktion	Jimmi Persson
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne Ninni Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive Café- og restaurationsvirksomhed, herunder diskotek.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 357, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.955, og en egenkapital på t.kr. 432.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2020.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
11. DECEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.264.961
1 Personalemkostninger.....	-531.278
2 Afskrivninger.....	-70.692
DRIFTSRESULTAT	662.991
Andre finansielle omkostninger.....	-205.456
RESULTAT FØR SKAT	457.535
3 Skat af årets resultat.....	-100.961
ÅRETS RESULTAT	356.574
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	356.574
DISPONERET I ALT	356.574

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
4 Grunde og bygninger	2.397.058
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.738
Materielle anlægsaktiver	2.481.796
ANLÆGSAKTIVER	2.481.796
Råvarer og hjælpematerialer	20.478
Varebeholdninger	20.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.697
Andre tilgodehavender	17.367
Tilgodehavender	127.064
Likvide beholdninger	325.345
OMSÆTNINGSAKTIVER	472.887
AKTIVER	2.954.683

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission.....	25.000
Overført resultat.....	356.574
5 EGENKAPITAL.....	431.574
Hensættelse til udskudt skat.....	1.727
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.727
Kreditinstitutter.....	2.051.940
6 Langfristede gældsforpligtelser	2.051.940
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	129.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.469
7 Selskabsskat	49.234
Anden gæld.....	113.310
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	139.429
Kortfristede gældsforpligtelser.....	469.442
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.521.382
PASSIVER.....	2.954.683
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Ejerforhold	

NOTER

2018/19

1 Personalemkostninger

Lønninger.....	526.871
Andre omkostninger til social sikring.....	4.407
	<u>531.278</u>

2 Afskrivninger

Bygninger.....	48.100
Småanskaffelser.....	5.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	16.602
	<u>70.692</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	99.234
Regulering af udskudt skat.....	1.727
	<u>100.961</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	0	0
Tilgang i årets løb.....	2.445.158	101.341
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.445.158</u>	<u>101.341</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-48.100	-16.603
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-48.100</u>	<u>-16.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<u>2.397.058</u>	<u>84.738</u>

Den seneste offentlige ejendomsvurdering af grund og bygninger udgør kr. 4.150.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission.....	25.000	0	25.000
Overført resultat.....	0	356.574	356.574
	<u>75.000</u>	<u>356.574</u>	<u>431.574</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2.180.940	129.000	1.420.000
	<u>2.180.940</u>	<u>129.000</u>	<u>1.420.000</u>

7 Selskabsskat	2019
Skat af årets resultat.....	99.234
Betalt ordinær acontoskat	-50.000
	<u>49.234</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld er lyst pant på t.kr. 2.300 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 2.397.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Jimmi Persson, Ydunsvej 10, 3700 Rønne.